
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO64209

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:
2lOL/72 Internj. k]-inika UK

Objednávka ěíslo:
rD:
Datum :

2324288
303098
04.03 .20L9

Dodavate]-: Tel:
Fax:

HSC TNDUSTRY s.r.o.
Gogolova 275/24
400 04 TRMICE

Dodejte na adresu:
SZM EN Motol
Kornunikaěnj- uzeJ. -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

2 . LF a Ftit Moto]- endoskopie

Název Poěet
1 BougieCap7 3 ks
á3Ks 400 .31 .01

1- BAL
4 4L6,98

2BougieCap83ks
á3Ks 400 .3]. .02

1 BAL
4 416,98

3 BougieCap 10 3 ks
á3Ks 400 .31 . 03

1 BAJ.
4 4t6,98

4 BougieCap 12 3 ks
á 3 Ks" 400.32 . 01

1 BAL
4 4L6,98

5 BougieCap L4 3 ks
á3Ks 400 .32 .02

1 BAJ.
4 416,98

6 BougieCap 16 3 ks
á3Ks 400 .32 . 03

1 BAL
4 4L6,98

7 Mini oTsc l0/3L,
álKs

8 .5-9.8mm
100.02

5Ks
8 701,01

Celkem bez daně:
Celkem s danj-: 57

,70
856, 99
006, 96

( (INT303098) )

Dodávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/].gg7 Sb. a 268/2Ot4

cena dodávky se řídí sm].ouvou nebo poslednj- cenovou nabídkou.Faktura musí sPlňovat vŠechny nátežitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb.musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší ot3"drrárrky, jinaknemůže být převzato a faktura vyřízena.

sb.

ct

zboží



Dodávejte pouze celá ba]-ení.
žaaarne. obratem o zaslání akceplace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s S 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyří-zenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatnj- ujednání se řídí oběansklan zákoní-kem (ě.8g/2oL2 sb.)


